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Välkomna till länsstämma för 

Naturskyddsföreningen i Kalmar län! 

 

När: Söndag 26 april 2026 

Var: Blomstermåla Folkets hus 
 

09:30  Registrering, upprättande av röstlängd och fika 

 

10:00  Välkommen och information 

 

10:10 Robert Rapakko, kommunstyrelsens vice ordförande och kommunekolog Joakim 

Holm berättar om kommunens arbete för natur och miljö. 

 

10:30   Guidning i naturområde intill Alsterån med Kommunekolog Joakim Holm. 

 

11:30 Lunch 

 

12:30 Årsmötesförhandlingar 

 

13:45  Fika 

 

14:15 Årsmötesförhandlingar återupptas 

 

15:30  Avslutning med utdelning av Länsförbundets naturvårdspris 

 

Viktig information! 
 

● Anmälan senast 12 april! Alla, oavsett roll/funktion, behöver anmäla sig! Gör din 

egen anmälan eller en samlad kretsanmälan till: lars.nyemala@gmail.com. 0708-

289440. 

 

Anmälan ska innehålla: namn, krets, roll (ombud, medlem eller ledamot i 

länsförbundsstyrelse) och ev. matallergier/specialkost. Varje krets med upp till 

1000 medlemmar har rätt till 4 ombud, därefter 5 ombud. Dessa ska utses av 

kretsens årsstämma. OBS: Nuvarande styrelseledamöter i länsförbundets styrelse 

kan inte vara ombud. 
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● Länsförbundet står för kostnaden för mat och fika till alla. Kretsen står för sina 

ombuds resekostnader. Resekostnader för övriga medlemmar är upp till varje krets 

att besluta om. Försök att samåka! Länsförbundet står för resekostnader för 

nuvarande ledamöter och ersättare i länsförbundets styrelse. 

 

● Motioner till länsstämman från kretsar och medlemmar ska vara inlämnade till 

Länsförbundets styrelse via jan.herrmann.extern@lnu.se senast 31 mars. 

 

● Förslag på ledamöter, ersättare etc till Länsförbundets kommande styrelse lämnas till 

valberedningen senast 31 mars via Kristina Tapper 

kristina.tapper@naturskyddsforeningen.se, 0762-76 77 27 

 

● Denna kallelse med information kommer finnas på Länsförbundets hemsida omkring 

31 mars och stämmohandlingar kommer finnas där omkring 10 april. Länk till 

hemsida: https://kalmar-lan.naturskyddsforeningen.se/ 

 

Vägbeskrivning: 

Folkets Hus ligger mitt i Blomstermåla på Storgatan 38. Tåg och buss (Blomstermåla station) 

finns inom 100 m avstånd. Det finns gott om parkeringsplatser på baksidan av Folkets Hus. 

 

Naturområdet vid Alsterån ligger ca 10 min promenad från Folkets hus 

Kommunen har huggit bort gran till förmån för ek, andra lövträd och tall samt skapat död ved för 

att gynna insektslivet. Inventeringar visar på en riktig hotspot för vedlevande insekter i området. 

 

 

  
Alsterån 

 

Stranda Naturskyddsförening hälsar er alla välkomna! 

 

Har ni frågor till oss i Mönsterås så nås vi via vår ordförande Lars Engström, 0708-289440 

eller styrelseledamot Carolina Lenesdotter, 070-6571037. 
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